



MIKE'S AMAZING EXTRA HEAVY MAYONNAISE

PRODUCT CODE: 4/ 1 Gallon – 44141-MA (1 Gal EAN 7426871701755), Case UPC 691208072243)

KOSHER: Kosher O.U

PRODUCT DESCRIPTION: Mayonnaise is extra heavy - smooth creamy texture with rich egg flavor

INGREDIENT STATEMENT: Vegetable Oil (Canola and/or Soy), Eggs Yolks, Distilled Vinegar, Water, Sugar, Salt, Spices, Lemon Juice, Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA (use to protect Flavor)

ALLERGEN: Eggs

ANALYTICAL PARAMETERS:

Oil Content	79 – 81%
pH	4.1 Max
Titration Acidity	0.30 – 0.55%
Viscosity	180,000 – 210,000 cps**
Flavor/Odor	Free from any flavor and Odor.

** Using Brookfield Heilpath Stand Spindle D at 4 RPM, Product more than 24 hour old at 20-degree C.

MICROBIOLOGICAL:

Total Plate Count	5,000 cfu/g Max
Yeast and Mold	10 cfu/g Max
Coliform	10 cfu/g Max
E. Coli	<10 cfu/g
Salmonella	Negative
Listeria	Negative

Nutrition		Amount/Serving	% Daily Value	Amount/Serving	% Daily Value	*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 2000 calories a day is used for general nutrition advice.
Facts		Total Fat 11g	14%	Total Carbohydrate 0g	0%	
Serving per Container	1 Tbsp (14g)	Saturated Fat 1.5g	8%	Dietary Fiber 0g	0%	
		Trans Fat 0g		Total Sugars 0g		
		Cholesterol 10mg	3%	Include 0g added Sugar	0%	
Calories		Sodium 80mg	4%	Protein 0g	0%	
100						
Per Serving		Vitamin D 0mcg	Calcium 0 mg	Iron 0g	Potassium 0g	

Shelf Life: 8 Month

Storage: Refrigerate After Opening

PACKAGE SIZES:	Case SIZE (LWH)	CU.FT	TI X HI
4/1 Gallon	12 1/2" X 12 1/2" X 10 1/8"	0.92	12 X 5

400 LYSTER AVENUE, SADDLE BROOK, NJ 07663

PHONE: 201-596-3717 FAX: 201-596-3599

www.cheflerfoods.com